
 

 ŠIAULIŲ GEGUŽIŲ PROGIMNAZIJA 
 

 PATVIRTINTA 

 Šiaulių Gegužių progimnazijos  direktoriaus 

 2017 m. vasario 6  d. įsakymu Nr.  V-12  

  

 

KOMPIUTERIŲ TECHNIKO PAREIGYBĖS APRAŠYMAS 

 

I SKYRIUS 

PAREIGYBĖ 

 

 1. Šiaulių Gegužių progimnazijos (toliau – progimnazijos) kompiuterių technikas  yra 

priskiriamas specialistų grupei (pareigybės kodas 351207). Pareigybės lygis: kompiuterių  technikas 

priskiriamas   B  lygio pareigybei. 

 3. Pavaldumas:  kompiuterių technikas pavaldus progimnazijos direktoriui. 

 

II SKYRIUS 

 SPECIALŪS REIKALAVIMAI ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM DARBUOTOJUI 

 

 4. Kompiuterių technikui  keliami šie reikalavimai: 

 4.1. aukštasis IT universitetinis išsilavinimas; 

 4.2. būti susipažinusiam  su LR  švietimo ir  mokslo ministro  įsakymais IT srityje, 

steigėjo reikalavimais, progimnazijos  vidaus  darbo tvarkos  taisyklėmis, asmens duomenų  

apsaugos įstatymu, kitais  norminiais aktais; 

 4.3. mokėti rengti  progimnazijos  vidaus dokumentus, kompiuterinės  įrangos  diegimo 

planus; 

 4.4. mokėti savarankiškai  planuoti  ir organizuoti   savo veiklą; 

 

  

III SKYRIUS 

 ŠIAS PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO FUNKCIJOS 
 

 5. Prižiūri  ir tvarko  kompiuterizuotas  darbo vietas. 

 6. Pildo darbų atlikimo žurnalą ir šalina darbuotojų nurodytus gedimus. 

 7. Prižiūri  kompiuterių tinklą ir šalina  kompiuterių  tinklo gedimus. 

 8. Vykdo saugos  darbe  ir priešgaisrinius  reikalavimus. 

 9.Teikia  pasiūlymus viešųjų  pirkimų komisijai  pasiūlymus  dėl kompiuterinės  

technikos  pirkimų.  

 

 

IV SKYRIUS 

 ŠIAS  PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO  TEISĖS 

 

 10. Dalyvauti progimnazijos  savivaldoje. 

 11. Reikalauti  iš progimnazijos direktoriaus, kad  būtų  sudarytos tinkamos  sąlygos  

darbui. 

  

 



V SKYRIUS 

ŠIAS PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO ATSAKOMYBĖ 

 

 17. Už savo pareigų netinkamą  vykdymą kompiuterių technikas  atsako progimnazijos  

direktoriui  darbo  tvarkos  taisyklių  ir Lietuvos Respublikos  įstatymų  nustatyta  tvarka.  

 

________________________ 

 

 

 


